MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1985, DE 29 DE MAIO DE 2018.

“Designa empregado público

municipal Dionei Lucas Ruggeri para

responder interinamente pelas

funções de Tesoureiro.”

O PREFEITO DE CANUDOS DO VALE no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, conforme dispõe a Legislação

Aplicável, Designa Dionei Lucas Ruggeri, ocupante do Emprego Público de Contador,

para responder interinamente pelas funções de Tesoureiro no período de 11 de Junho à 10

de Agosto de 2018, período de Licença Saúde concedido a titular do emprego, Marlete

Nicolini Zanon, percebendo para tanto, o auxilio, a título de quebra de caixa, equivalente a

10% (dez por cento), calculado sobre o seu vencimento básico.

Comunique-se

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO VALE

Em 29 de Maio de 2018.

                                                     LUIZ ALBERTO REGINATTO

     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral da Administração